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حادثه ها

آزادی گروگان ۱۴ ساله 
از چنگ آدم ربایان

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان عنبرآباد  �
از آزادی گروگان ۱۴ســاله کنگاوری در شهرستان 
خاش سیستان و بلوچستان با همکاری مسئولان 
و ریش ســفیدان اســتان کرمان خبر داد. ابراهیم 
ســلیمانی توضیــح داد: ایــن نوجوان ۱۴ســاله  
در شهرســتان کنگاور استان کرمانشــاه گروگان 
گرفتــه شــده و به شهرســتان خاش در اســتان 
سیســتان و بلوچســتان منتقل شــده بود که به 
همت ریش سفیدان و متنفذان محلی شهرستان 
عنبرآبــاد در جنــوب کرمــان زمینه شناســایی 
گروگان گیران فراهــم و در نهایت محل اختفای 
این نوجوان نیز شناســایی شــد. وی تشریح کرد: 
پس از شناسایی یکی از مرتبطان با گروگان گیران 
که در شهرســتان عنبرآباد اقامت داشت، نیابت 
قضائــی مربوطه بــرای دســتگیری وی به این 
دادسرا رســید و اقدامات قانونی لازم انجام شد. 
دادســتان عمومی و انقلاب شهرســتان عنبرآباد 
انگیزه هــای مالی را هدف اصلــی گروگان گیران 
ذکــر و بیان کــرد: عامــلان گروگان گیــری برای 
آزادی وی چهار میلیارد تومان وجه درخواســت 
کرده بودند. ســلیمانی تصریح کــرد: در نهایت 
براســاس اقدامــات فنــی و تخصصــی پلیس 
آگاهی و بــا همکاری ریش ســفیدان و متنفذان 
محلی، گروگان گیــران، گروگان خود را به یکی از 
ریش سفیدان شهرستان عنبرآباد تحویل دادند تا 
به آغوش خانواده بازگردانده شــود. وی با اشاره 
به اینکه گروگان ۱۴ســاله قبل از ربوده شدن، به 
دلیل بیماری تحت عمل جراحی قرار گرفته بود، 
یادآور شــد: با همکاری دستگاه قضائی عنبرآباد، 
ایــن نوجوان پس از آزادی تحت ویزیت پزشــک 
متخصــص قــرار گرفــت و در نهایت بــا کمال 
سلامت به خانواده تحویل شد. این مقام قضائی 
ضمن تأکید بر اینکه پسر نوجوان ۹ روز در چنگ 
گروگان گیــران اســیر بــود، تصریح کــرد: در این 
زمینه یک متهم دستگیر شــده و کار شناسایی و 
دستگیری سایر متهمان نیز در دست انجام است.

حریق گسترده در کارگاه چاپ
آتش نشــانان تهرانی حریق گســترده در یک  �

کارگاه چاپ را مهار و خاموش کردند. سید جلال 
ملکی، سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شــهرداری تهران در این بــاره اظهار کرد: 
ساعت ۹:۳۸ دیروز یک مورد آتش سوزی گسترده 
در یک کارگاه در خیابان قزوین، خیابان رنجبر به 
سامانه ۱۲۵ سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شــهرداری تهران اطلاع داده شد. بلافاصله پس 
از آن پنج ایســتگاه آتش نشــانی به همراه بالابر 
هیدرولیکی و خودروهای تجهیزات تنفســی به 
محل اعزام شدند. وی ادامه داد: آتش نشانان در 
مدت زمان چهار دقیقه به محل حادثه رســیده 
و مشــاهده کردند که در یک گاراژ که بخش های 
مختلفی داشــته و وســعت آن بیــش از هزارو 
۵۰۰ متر بود حریق رخ داده اســت. بخشی از این 
کارگاه سقف های چوبی قدیمی داشت و بخشی 
با سقف های نامقاوم پوشــانده شده بود. ملکی 
گفت: حــدود ۶۰۰ متر از ایــن محل دچار حریق 
بود که در آن قســمت در حوزه چــاپ فعالیت 
می کردند. در مجــاورت این بخش مقداری مواد 
شــوینده نیز نگهداری می شــد. وی اظهار کرد: 
آتش در حال گســترش بود که آتش نشــانان از 
طریق بالابــر و داخل نفوذ و عملیــات را آغاز و 

آتش را خاموش کردند.

رخداد

نذری اینترنتی؛ روش جدید 
کلاهبرداران فضای مجازی

رئیس پلیس فتاي اســتان البرز گفت: برخی افراد  �
به بهانه اربعین در فضای مجازی تحت عنوان «نذری 
اینترنتی» از مردم کلاهبرداری می کنند که هوشیاری در 
مقابل این ترفند ضروری است. رسول جلیلیان توضیح 
داد: این افراد بــا انگیزه کلاهبرداری از کاربران با ایجاد 
ســایت و صفحه جعلی اقدام بــه دریافت کمک های 
مردمی تحــت عنوان نــذورات کرده ضمــن آنکه در 
خــلال عملیات پرداختــی مردم حســاب های آنان را 
رمزگشــایی می کنند. جلیلیان خاطرنشان کرد: کاربران 
در شــبکه های اجتماعی به ویژه در فضای اینســتاگرام 
چنانچه قصد پرداخت نذورات را دارند به صفحه های 
معتبــر مراجعه کنند تــا گرفتار کلاهبرداران ســایبری 
نشــوند. وی افزود: این افراد بــا جلب اعتماد مردم در 
فضای مجــازی با دریافت مبالغی بــه عنوان نذری یا 
کمــک به افراد نیازمند حســاب کاربران را هک کرده و 
سپس نســبت به برداشــت آن اقدام می کنند. رئیس 
پلیس فتاي البرز یادآور شد: مجرمان سایبری با طراحی 
صفحات جعلی شــبیه به صفحات پرداخت بانک به 
دنبال ســرقت اطلاعات بانکی هموطنان هســتند که 
کاربران باید در آدرس سایت اصلی دقت داشته باشند 
 https چرا کــه در تمــام درگاه های بانکــی از پروتکل
اســتفاده می شود. ثبت اطلاعات در سایت های جعلی 
زمینه ساز سوء اســتفاده از کاربران را به وجود آورده که 

سبب سرقت اطلاعات و کلاهبرداری خواهد شد.

انهدام باند کلاهبرداران سامانه ثنا
مجرمان ســایبری که با ارســال پیامــک با عنوان  �

ســامانه ثنا قوه قضائیه اقدام به برداشــت غیرمجاز 
بیش از ۴۰ میلیون ریال از حســاب شــهروندان کرده 
بودند، دستگیر شدند. سرهنگ سامع خورشاد، رئیس 
پلیس فتاي اســتان مازندران در تشریح این خبر اعلام 
کرد: در پی شــکایت چند نفر مبنی بر اینکه شخص یا 
اشــخاصی با ارسال پیامک جعلی ابلاغیه ثنا و فریب 
قربانیان با روش نصب نرم افزارهای مخرب روی تلفن 
همراه کاربران، به اطلاعات گوشــی و اطلاعات کارت 
بانکی دسترســی پیدا کرده اند، شناســایی متهمان در 
دستور کار پلیس قرار گرفت. این مقام انتظامی گفت: 
شــاکیان با این تصور که اطلاعات کارت بانکی خود را 
در سایت قوه قضائیه ثبت می کنند، برای ثبت نام اقدام 
کرده بودند. در حالی که ســایت مذکور، شبیه ســازی 
شده ســایت اصلی بود و قربانیان بدون توجه به این 
موضــوع در دام کلاهبرداران اینترنتی گرفتار شــدند. 
سرهنگ خورشاد ادامه داد: با توجه به ارائه مستندات 
توســط شــاکیان و با بررســی های اولیــه و اقدامات 
تخصصی صورت گرفته، مشخص شد متهمان ساکن 
اســتان البرز هســتند. در ادامه متهمان با هماهنگی 
مقام قضائی دستگیر شدند. این مقام انتظامی تصریح 
کرد: متهمان پس از ســرقت و برداشــت غیرمجاز از 
حســاب بانکی افراد، اقدام به خریــد و فروش تلفن 
همراه و لوازم خانگی به صورت گسترده می کردند. این 
مجرمان ســایبری در ابتدا منکر هرگونه جرمی بودند 
و با ســخنان گمراه کننده قصد فریب پلیس را داشتند 
ولی با هوشیاری کارشناسان پلیس فتا و روبه روشدن 
با ادلــه دیجیتال انکارناپذیر به برداشــت غیرمجاز از 
حساب شهروندان در سراسر کشــور اعتراف کردند و 
مبالغ کلاهبرداری شــده تاکنون ۴۰ میلیون و ۴۵۰ هزار 
ریال برآورد شده اســت. سرهنگ خورشاد با اشاره به 
اینکه ارسال هر گونه پیامک با نام سامانه ثنا با شماره 
تلفن های شخصی و اپراتورهای مختلف تلفن همراه 
صرفا شــگردی در جهت کلاهبرداری افراد ســودجو 
اســت، از هموطنان خواست: به این گونه پیامک ها و 

پیام های ارسالی مشابه توجه نکنند.

شرق: مردی که متهم است زنی را در قبرستان مورد آزار قرار داده است، به 
شــلاق محکوم شد. متهم مدعی بود سال ها قبل عاشق شاکی بوده و وقتی 

شاکی او را رها کرده دچار افسردگی شده است.
به گزارش خبرنگار ما رسیدگی به این پرونده با شکایت زن ۴۰ ساله ای به 
نام شهلا آغاز شد. او که به پلیس آگاهی رفته بود، در تشریح شکایتش گفت: 
سال هاست از همسرم جدا شــده ام و همراه دختر ۹ساله ام زندگی می کنم. 
چند ماه قبل مادرم فوت شد و به همین خاطر من هر هفته پنجشنبه ها صبح 
زود بر ســر مزار مادرم می رفتم. آخرین بار بر سر مزار مادرم رفته بودم که با 
ســه مرد جوان روبه رو شــدم. صبح زود بود و قبرستان خلوت. یکی از آنها 
ناگهان به سمتم حمله کرد و بر سر مزار مادرم بدون توجه به التماس هایم 

مرا آزار داد. همدستانش نیز او را نگاه می کردند.
با این شــکایت ردیابی متهم آغــاز و با اطلاعاتی که شــهلا به مأموران 
پلیس داده بود، امید ۳۳ ساله بازداشت شد اما آزار زن میانسال را انکار کرد. 
امید در شــعبه نهم دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه ایستاد 

و ادعای عجیبی را مطرح کرد.
در ابتدای جلســه شهلا درخواست اشد مجازات را مطرح کرد. او گفت: 
من صبح زود به ســر مزار مادرم رفته بودم که امید به ســمتم آمد و درباره 
علت فوت مادرم از من ســؤال کرد. چون حالم خوب نبود و به شــدت گریه 

می کردم، به من ســیگار تعارف کرد. او پاکت آبمیوه ای به من داد که گمان 
می کنم حاوی مشروبات الکلی بود. پاکت آبمیوه را به من داده بود تا بتواند 
نقشه شــیطانی اش را اجرا کند. بعد از خوردن آبمیوه امید یکباره به سمتم 

حمله ور شد و من را آزار داد. من از او شاکی هستم.
ســپس امید به دفــاع پرداخت و گفت: من شــهلا را از چند ســال قبل 
می شــناختم. ما چندین ســال قبل و هنگامی که شهلا به تازگی از همسرش 

جدا شــده بود، با هم آشــنا شــدیم. قصد ازدواج با او را داشتم اما او به من 
خیانت کــرد، به همین دلیل رابطه ام را با او تمام کــردم. در این مدت مادرم 
فوت شــد و من به افسردگی مبتلا شدم. چند ماهی بود معتاد شده بودم که 
با کمک خانواده ام به کمپ ترک اعتیاد رفتم و مواد مخدر را کنار گذاشــتم. 
به تازگی با دختر جوانی که خانواده ام او را برای ازدواج به من معرفی کرده 
بودند، آشــنا شده بودم و می خواستم زندگی ام را سروسامان بدهم که شهلا 

چنین شکایتی را علیه من مطرح کرد.
این متهم ادامه داد: من بعد از فوت مادرم هر روز قبل از طلوع خورشید 
به قبرســتان می رفتم و ســپس از آنجــا راهی محل کارم می شــدم. حتی 
نگهبان های قبرســتان هم من را می شناسند. آن روز هم به همراه دوستم و 
برادرم بر ســر مزار مادرم رفته بودم که با شهلا روبه رو شدم و با او صحبت 
کردم؛ اما صبح روز بعد او چنین شکایتی را علیه من مطرح کرد. من بی گناه 
هستم و شهلا برای اینکه زندگی من را خراب یا مجبورم کند تا رابطه ام را با 

او دوباره شروع کنم، چنین شکایتی را علیه من مطرح کرده است.
با ادعای این متهم، قضات وارد شــور شــدند و با توجــه به مدرک های 
موجــود در پرونــده وی را از اتهام تجاوز به عنف تبرئــه و او را به ۸۰ ضربه 
شلاق محکوم کردند. با اعتراض شاکی به حکم، پرونده برای بررسی دوباره 

به دیوان عالی کشور فرستاده شد.

شــرق: مردی که به خاطر فحاشی به همسرش مرتکب 
قتل شــده بود، به قصاص محکوم شد. متهم ادعا کرده 
است چون مقتول به همسرش ناسزا گفت، او در واکنش 

به این توهین دست به قتل زد.
به گزارش خبرنگار ما رســیدگی به این پرونده از دی 
ســال ۹۶ به دنبــال جدال خونین دو مــرد افغان در یک 
ساختمان نیمه کاره در جنوب تهران آغاز شد. بررسی ها 
نشــان می داد عبدالباقی ۳۰ســاله با ضربه های چاقوی 
همکارش به نام ستار کشته شده است. پلیس بلافاصله 
بعد از مطلع شــدن از واقعه به محل درگیری رفت و با 
جســد خونین عبدالباقی روبه رو شــد. در این میان ستار 
وقتی مورد پرس وجو قــرار گرفت، به قتل اعتراف کرد و 

همدستش به نام محمد را نیز لو داد.
متهم گفــت: وقتی مــن و عبدالباقی بــا هم درگیر 
شــدیم دوستم محمد او را نگه داشــت و من دو ضربه 
چاقو به ســینه اش زدم. به دنبــال اعتراف های این مرد 
ردیابی محمد آغاز شــد اما پلیس ردی از او به دســت 
نیاورد. به این ترتیب پرونده ســتار با صدور کیفرخواست 
به شــعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده 
شــد. در این میان روشن شد مأموران پلیس محمد را به 
اتهامی دیگر دســتگیر کرده اند امــا او هویتش را پنهان 
کــرده و او در نهایــت به افغانســتان بازگردانده شــده 
است. با افشــای این ماجرا ستار پای میز محاکمه رفت. 
پدر مقتول در جلســه دادگاه برای متهم حکم قصاص 

خواست. سپس ستار به تشریح جزئیات ماجرا پرداخت 
و گفت: آن روز تلفنی با همسرم که در افغانستان است 
صحبت می کردم. عبدالباقی در گوشــه اتاق نشسته بود 
و استراحت می کرد. او وقتی فهمید با همسرم صحبت 
می کنم پشت سر همسرم حرف های نامربوط زد و فحش 
ناموسی داد. من که از شنیدن این حرف ها کنترل اعصابم 
را از دســت داده بودم به سمت او حمله کردم. محمد 
او را نگه داشــت و من دو ضربه چاقو به دست او زدم. 
من به خاطر ندارم ضربه ای به ســینه مقتول زده باشم و 
و نمی دانم چطور ضربه چاقو باعث مرگ او شده است. 
من از مرگ عبدالباقی ناراحت هستم و تقاضای بخشش 
دارم. ســپس وکیل ســتار به دفاع پرداخت و گفت: در 

بررسی ها روشن شــده است ستار و عبدالباقی از سال ها 
قبل با هم دعوای قبیله ای داشته اند و در آن درگیری نیز 
چندین نفر در افغانستان کشته شده اند. به  نظر می رسد 
دعوا و درگیری که منجر به قتل عبدالباقی شده نیز ناشی 
از همان دعوای ناموســی و قبیله ای بوده است. از این رو 

برای موکلم تقاضای بخشش دارم.
با پایان دفاعیات وکیل، قضات وارد شــور شــدند و با 
توجه به مدرک های موجود در پرونده، ستار را به قصاص 
محکــوم کردند. با اعتراض متهم به حکم صادرشــده، 
پرونده در دیوان  عالی  کشــور تحت رسیدگی قرار گرفت 
و حکم تأیید شــد. به این ترتیب مرد افغان در یک قدمی 

چوبه دار قرار گرفت.

شرق: بار دیگر خرید از فروشگاه جعلی اینستاگرامی به کلاهبرداری منجر شد. 
این  بار شــیاد اینترنتی پوشاک زنانه را برای فروش تبلیغ کرده بود. کلاهبرداری 
از طریــق فروشــگاه های قلابی از جمله جرائمی اســت که مرتــب اخباری 
درباره آن منتشــر می شــود و در این میان یکی از عواملی که ســبب می شود 
مجرمان به راحتی بتوانند به اهداف خود دســت پیدا کنند، سهل انگاری خود 

مال باختگان و بی احتیاطی آنهاست.
زنی چند روز قبل به پلیس فتای پایتخت مراجعه کرد و مدعی شد افرادی 
ناشناس از طریق یک صفحه اینســتاگرامی فروش مانتوهای ارزان قیمت، از 
او کلاهبرداری کرده اند. شــاکی توضیح داد: در فضای مجازی به دنبال خرید 
مانتوی مناســب برای خود بودم که در یک صفحه اینستاگرامی تصاویری از 
مانتوهای بســیار زیبا با قیمت های فوق العاده مشاهده کردم و بدون بررسی 
هویت  گردانندگان صفحه مذکور، عضو آن شــدم. سپس مبلغی برای خرید 
یــک مانتو برای آنها واریز کردم، اما بلافاصله پــس از واریز وجه من را بلاک 
کردند و دیگر پاســخی از آنها دریافت نکردم. کارشناســان پلیس فتا بعد از 
دریافت این شکایت، تحقیقات خود را آغاز و پس از انجام اقدامات تخصصی 
و به کارگیری فنون تجربی و علمی ادمین صفحه فروش مانتو را شناســایی 
کردند. متهم پس از تشریفات قضائی در یکی از مناطق جنوبی تهران دستگیر 
و به پلیس فتا منتقل شــد. متهم پس از حضور در پلیس فتا در بازجویی ها 
به جرمش اعتراف کرد و گفت: با راه اندازی یک صفحه اینستاگرامی به بهانه 
فروش مانتو با قیمت بسیار مناسب، مراجعه کنندگان را با ترفند فروش فوری 
ترغیــب به پرداخت مبلغ قبل از ارســال می کردم و پــس از واریز وجه دیگر 
پاســخ گوی تلفن نبودم. من با این روش بیش از ۲۰۰ میلیون تومان به  دست 
آوردم. ســرهنگ داود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتــای تهران بزرگ، با 
اشاره به خودداری از پرداخت بیعانه به شهروندان توصیه کرد: فریب ظاهر 
زیبا و پررنگ و لعاب صفحات اینستاگرامی را نخورید و خریدهای خود را فقط 

از فروشــگاه های معتبر و دارای مجوز یا سایت و بســترهای رسمی آنها در 
فضــای مجازی انجام دهید؛ زیرا افراد ســودجو این فضا را مکانی مناســب 
برای انجام اعمال مجرمانه خود می دانند و از ســاده لوحی برخی از کاربران 
پلی برای رســیدن به مقاصد مالی نامشــروع خود می سازند. کلاهبرداری از 
طریــق راه اندازی صفحات فروشــگاهی در اینســتاگرام جرمی اســت که از 
مدتی قبل رواج یافته اســت. در یکی دیگر از ایــن پرونده ها که چندی پیش 
تشکیل شد فردی به بهانه فروش لوازم آرایش دست به کلاهبرداری می زد. 
این پرونده پس از آن تشــکیل شد که شــخصی به پلیس فتای غرب استان 
تهران مراجعه کرد و در شــکایتی گفت فردی ناشناس از طریق یک صفحه 
اینستاگرامی و به بهانه فروش لوازم آرایشی بهداشتی از او کلاهبرداری کرده 
اســت. این زن ادامه داد: در فضای مجازی به دنبال خرید لوازم آرایشی بودم 
که با یک صفحه اینستاگرامی که تصاویری از لوازم آرایشی گران قیمت برای 
فروش گذاشته بود، برخورد کرده و به علت فروش فوری و احتمال خرید آن 
محصول از ســوی فردی دیگر، بدون توجه به اطمینان از هویت گردانندگان 
این صفحه اینســتاگرامی و تبلیغات فریبنده آن، محصولی را به ارزش ۱۷۵ 
میلیــون ریال خریداری کردم و بعد از واریز مبلغ متوجه کلاهبرداری شــدم. 
کارشناســان پلیس فتا بعد از آغاز تحقیقات توانستند با توجه به سرنخ های 
ســایبری، هویت متهم را شناســایی و سپس او را دســتگیر کنند. متهم پس 
از حضور در پلیس فتا اعتراف کرد با راه اندازی یک صفحه اینســتاگرامی به 
بهانه فروش لوازم آرایشــی، تصاویر لوازم آرایشی مختلف را با عنوان تصاویر 
اختصاصــی خود در صفحه بارگــذاری و مراجعه کنندگان را با ترفند فروش 
فوری، ترغیب به پرداخت مبلغ قبل از ارسال کالا می کرد. پرونده این متهم در 
حالی به مرجع قضائی ارسال شد که تحقیقات نشان می داد او از بیش از صد 
نفر در سراسر کشور با این ترفند کلاهبرداری کرده است. فروش اینستاگرامی 
زیــورآلات ترفندی دیگر برای کلاهبرداری بود. یکی از شــهروندان زنجانی با 

مراجعه به پلیس فتا مدعی شد اخیرا از طریق شبکه اجتماعی اینستاگرامی 
اقدام به خرید انگشتر و واریز وجه به عنوان بیعانه کرده اما پس از واریز وجه 
به حساب درج  کننده آگهی، فروشنده گوشی همراه خودش را خاموش کرده 
اســت. کارآگاهان بعد از دریافت این شــکایت با اقدامــات فنی و تحقیقات 
خاص پلیســی هویت دو متهم این پرونده را شناســایی کردند. این افراد بعد 
از هماهنگی مراجع قضائی دستگیر شدند و در بازجویی ها به کلاهبرداری از 
۲۰ نفر به مبلغ تقریبی ۲۰۰ میلیون ریال با این شگرد در سراسر کشور اعتراف 
کردند. کارآگاهان پلیس فتای اســتان قزویــن نیز مدتی قبل به پرونده ای 
مشــابه رســیدگی کردند. در آن پرونــده زنی که قصــد خرید از صفحه 
اینستاگرامی را داشت، مورد کلاهبرداری ۳۰۰ میلیون ریالی قرار گرفت و 
در نهایت با تلاش کارشناسان پلیس فتا کلاهبردار شناسایی و پول شاکی 

به حساب وی برگردانده شد.
زن مال باختــه بعــد از مراجعه به پلیس فتا در شــکایت خود گفت 
قصد خریــد از یک صفحه اینســتاگرامی کاری را داشــتم و با گرداننده 
صفحه ارتباط برقرار کردم و مبلغ ۳۰۰ میلیون ریال به حســاب او واریز 
کردم کــه پس از دریافت پول، بنده را بلاک کــرده و جوابگوی پیام های 
من نیســت. اگرچه ایــن پرونده نیز به دســتگیری متهــم و عودت پول 
منتهی شد، اما سهل انگاری خریدار اینستاگرامی برای او دردسر ساخت. 
ســرهنگ محمدعلی فرهودی، رئیس پلیس فتای استان قزوین، با اشاره 
بــه فعالیت کلاهبــرداران در فضای مجازی، به کاربران هشــدار داد: با 
توجه با اینکه کلاهبــرداران از هویت های جعلی بــرای ارتکاب جرائم 
اســتفاده می کنند، کاربران باید دقت کافی را داشته باشند و از اعتماد به 
افرادی که هنوز هویت آنها برایشــان احراز نشده، خودداری و همچنین 
از واریز بیعانه و وجه قبل از تأیید شــدن صحت ادعای فروشندگان کالا و 

خدمات پرهیز کنند.

شلاق؛ مجازات آزار  زن میانسال

قاتل همکار در یک قدمى چوبه دار

دام کلاهبرداران براى خریداران اینستاگرامى
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